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Kriittisen infrastruktuurin tietojen avoin jakaminen arvioidaan uudelleen  

huomioidenkansallinen turvallisuus, työryhmän 7. kokous 

 

Aika 20.5.2024 klo 12.00–14.00  

Paikka nh Loppupeli, Mariankatu 9 / Valtori TL IV 

Osallistujat 

 
Lauri Holmström erityisasiantuntija  puheenjohtaja, VM 
Mari Starck hallitusneuvos  jäsen, varapuheenjohtaja, LVM 
Noora Jokela neuvotteleva virkamies  jäsen, SM 
Petteri Sipilä insinöörikomentaja  asiantuntija, PV 
Juhana Rautiainen ohjelmapäällikkö  jäsen, YM 
Reetta Kuronen neuvotteleva virkamies  jäsen, MMM 
Marita Aalto neuvotteleva virkamies  jäsen, MMM 
Juha Pallaspuro johtava asiantuntija  jäsen, VNK 
Anu Sallinen neuvotteleva virkamies  jäsen, PLM 
Hanna Havumäki erityisasiantuntija  jäsen, PLM 
Ville Välivaara ylietsivä  asiantuntija, Supo 
Saara Yousfi yksikönpäällikkö  asiantuntija, Traficom 
Marja Liukko neuvotteleva virkamies  asiantuntija, VM 
 

1. Kokouksen avaus  

Puheenjohtaja avasi kokouksen. Todettiin osallistujat. 

2. Kuudennen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 

Hyväksyttiin 20.5. kokouksen pöytäkirja. 

3. Hankkeen väliraportti 

Hankkeen väliraportin kommentit saapuivat sovitusti määräaikaan mennessä. 
Puheenjohtajisto on muokannut väliraportin luonnoksesta uuden version ja se on 
jaettu 5.6. työryhmälle. Työryhmä kävi tämän päivitetyn version läpi vielä niiltä 
osin, kun teksti vaati työryhmän näkemystä tai päätöstä. 

Pöytäkirja  
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4. Alatyöryhmien nimeämispyynnöt ja asettaminen 

Hankkeen kahden alatyöryhmän nimeämispyynnöt ovat lähteneet ja niihin 
odotetaan vastauksia 6.6. asti. Tavoite on asettaa alatyöryhmät tämän jälkeen 
siten, että niiden työskentely voi alkaa suunnitellusti elokuussa. 

5. Syksyn alustava työsuunnitelma 

Puheenjohtaja esitteli alustavaa työsuunnitelmaa syksylle. Työryhmä keskusteli 
siitä, miten kaksi alatyöryhmää voisi sovittaa työskentelyään yhteen, kun samoja 
teemoja käsitellään kuitenkin molemmissa ryhmissä. Alatyöryhmä 1.:n osalta 
harkittava turvatilan varaamista joihinkin kokouksiin kuten myös TL IV-tason 
liitteen tekemistä. Kansallisen turvallisuuden kannalta merkityksellisen kriittisen 
infrastruktuurin avoimen tiedon strategisen tilannekuvan osalta tarkoitus on 
tarkastella CER-toimijoiden avoimen tiedon riskiarvioita ristiin työryhmän 
tuottaman alustavan tilannekuvan kanssa. Tämä voi toimia myös esivalmisteluna 
puolustusministeriön tulevalle kriittisen infrastruktuurin hankkeelle. 

6. Muut asiat 

Kuntaliiton digiviikon esitys 5.6. siirtyy syksylle. Työryhmällä ei ole sovittua 
seuraavaa kokousta. Syksyn kick-off kokous 28.8. klo 9–11 (Valtori TL IV). Kutsut 
lähtevät heti, kun alatyöryhmien jäsenet ovat selvillä. 
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